
mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  

 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 

 

  

Ordinanza n. 53/PM/2023                                                   
 

Del 25 Giugno 2023 
                                                

 

IL  RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 
 

Vista la nota pervenuta a mezzo Pec in data 23.06.2023, a firma del Direttore dei lavori Ing. Antonio Angelino, con la quale 

comunica che a far data da Lunedi 03 Luglio 2023 e fino a Venerdì 21 Luglio 2023, Viale Vittorio Emanuele III sarà 

interessata da interventi infrastrutturali per il miglioramento della viabilità Comunale e il rammaglio tra la S.P. 121 e S.P. 122 

al fine di favorire l’accessibilità da e verso la stazione ferroviari di Valle di Maddaloni, Regione Campania D. D. n. 03 del 

26.03.2018; 

Visto il cronoprogramma dei lavori acquisito al protocollo dell’ente in data 23.06.2023 prot. n. 9988; 

Considerato che la ditta incarica all’esecuzione dei lavori su indicati e la ditta MA.PI. COSTRUZIONI S.R.L. 

UNIPERSONALE, con sede in Caserta alla via Laviano, 134; 

Ritenuto pertanto, al fine di consentire lo svolgimento in sicurezza dei lavori su indicati, previsti nel periodo compreso tra 

Lunedi 03 Luglio 2023 e fino a Venerdì 21 Luglio 2023, di dover adottare provvedimenti per la disciplina della circolazione 

veicolare in tutte le aree interessate, per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 
 

Che dalle ore 06:30 alle ore 18:30 dei giorni 03, 04, 19 e 20 Luglio 2023 è istituito: 

- In Viale Vittorio Emanuele III, il divieto di circolazione e sosta (figura II 46 art. 116 e figura II 74 art. 120) con 

rimozione forzata (figura II 6/m art. 63) a tutte le categorie di veicoli, eccetto automezzi destinati ai lavori e residenti 

nella su indicata zona. 

- In Viale Vittorio Emanuele III, il divieto di circolazione (figura II 46 art. 116) pedonale nella sola area cantieristica 

come delimitata da apposita transennatura, di volta in volta interessata dai lavori. 

- Nella Traversa che da Piazza Giovanni Paolo II conduce a Viale Vittorio Emanuele III, il divieto di circolazione 

(figura II 46 art. 116), a tutte le categorie di veicoli, ad eccezione dei residenti in Viale Vittorio Emanuele III; 

 

che dalle ore 06:30 alle ore 18:30, nel periodo compreso tra Mercoledì 05 Luglio 2023 fino a Martedì 18 Luglio 2023 in 

Viale Vittorio Emanuele III, è istituito il SENSO UNICO ALTERNATO regolamentato da movieri (fig. II.403) o da 

impianto semaforico (fig. II.404), a tutte le categorie di veicoli; 

 

che dalle ore 07:00 di Lunedi 26 Giugno 2023 e fino alle ore 18:00 di Venerdì 21 Luglio 2023 nel parcheggio denominato 

EX TERMINAL BUS, è istituito il divieto di circolazione e sosta (figura II 46 art. 116 e figura II 74 art. 120) con rimozione 

forzata (figura II 6/m art. 63) a tutte le categorie di veicoli, eccetto automezzi destinati ai lavori; 

 

I veicoli diretti al Centro Storico, dovranno transitare per Via Caudina; 

 

 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale


mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  

 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
 

 

  

Per tutta la durata del presente provvedimento verranno revocate le precedenti ordinanze in contrasto con lo stesso. 

Il presente provvedimento verrà reso noto mediante l’apposizione di apposita prescritta segnaletica stradale di cui ai punti precedenti, nonché 

l’apposizione di transenne stradali idonee e conformi, nei luoghi indicati del Comando di Polizia Municipale;  

Che ai sensi art. 6 comma 4 lett. F) del C.d.S. la segnaletica prescritta deve essere resa nota non meno di 48 ore prima dell’entrata in vigore 

del presente provvedimento;  

 

DISPONE 
 

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 Copia della presente ordinanza viene notificata a mezzo rispettive pec.: 

- al locale Comando Stazione Carabinieri 

- all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale; 

- All’ Ingegnere Antonio Angelino Direttore dei lavori; 

- Alla Ditta MA.PI. Costruzioni S.R.L. Unipersonale, incaricata del posizionamento della relativa segnaletica di 

cantiere; 

 Che il Comando di Polizia Municipale è incaricato al controllo dell’esatta apposizione della segnaletica stradale istituita con il 

presente provvedimento; 

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo 

Pretorio del Comune. 

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di 

controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

 

                                                                                                                                  IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA                                                  

                      Dott. DI MEZZA Pasquale 
 

  firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale

